CENTRUM ONKOLOGI! — INSTYTUT

IM. MARII SKEODOWSKIEJ CURIE

Warszawa, 29.03.2019r.

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego

Odpowiedzi na pytania
dot. zapytania ofertowego nr ZO 16/19/BD

dot. dostawy produktow spozywczych na potrzeby dziatalnosci barku w Hotelu Szkoleniowym przy ul. Roentgena 9
w Warszawie.

W odpowiedzi na pytanie zgtoszone do Zapytania Ofertowego nr 70-16/19/BD przekazujemy tres¢ odpowiedzi
Zamawiajgcego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Sktodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie dotyczgce pakietu nr 1

Pytanie 1
Dotyczy poz. 25 Ciastka typu Delicje - op max150 g - 180g typu Wedel, Milka . Ciastka typu Delicje marki WEDEL,
MILKA wystepuja w opakowaniu 147g. Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie produktu w takim pakowaniu?”

Odpowiedi — Tak

Pytania dotyczgce pakietu nr 2

Pytanie 1

,Dotyczy poz. 1- Ananas w puszce krazki typu ROLNIK, Giana op. Max. 580g. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na
dostarczenie produktu firmy KIER?”

OdpowiedZ — Tak

Pytanie 2

,Dotyczy poz. 5 - Brzoskwinie w syropie potéwki ROLNIK, Giana- potéwki op max 820g. Czy zamawiajacy zgodzi sig
na dostarczenie produktu firmy KIER?”

Odpowied? — Tak

Pytanie 3

,Dotyczy poz. 14 - Groszek zielony puszka typu ROLNIK, Giana op max 400g. Czy zamawiajacy zgodzi sig na
dostarczenie produktu firmy JAMAR?”

Odpowiedz — Tak

Pytanie 4
,Dotyczy poz. 24-26 — Kasze. Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie produktow firmy SPOM ET?”

Odpowiedi — Tak

Pytanie 5
,Dotyczy poz. 32 - Koncentrat pomidorowy 30% typu Pudliszki, Dawtona op max 190g. Koncentrat PUDLISZKI,
DAWTONA wystepuje w opakowaniu 200g. Czy zamawiajacy zgodzi sig na dostarczenie produktu w opakowaniu
200g?
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Odpowiedz — Tak

Pytanie 6
,Dotyczy poz. 50 - Oliwa z oliwek - pierwszego ttoczenia Extra Vergin typu Helcom, MONINI op max 1I. Czy
zamawiajacy zgodzi sig na dostarczenie produktu firmy KIER?”

OdpowiedZ — Tak

Pytanie 7

,Dotyczy poz. 53 - Oregano suszone typu Kamis, Winiary op max 10g. Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie
produktu firmy PRYMAT?”

Odpowied? — Tak

Pytanie 8

,Dotyczy poz. 55 - Papryka mielona typu KAMIS, Winiary op max 20g. Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie
produktu firmy PRYMAT?

Odpowiedi — Tak

Pytanie 9

,Dotyczy poz. 58 - Pieprz naturalny - mielony typu BUDAPAK lub KAMIS op max 1000g. Czy Zamawiajacy zgodzi sig
na dostarczenie produktu firmy PRYMAT?

Odpowiedz — Tak

Pytanie 10

,Dotyczy poz. 62 - Przyprawa Curry typu Kamis, Winiary op max 20g. Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie
produktu firmy PRYMAT?”

Odpowiedi — Tak

Pytanie 11

,Dotyczy poz. 63 - Przyprawa do Grilla typu KNORR, Winiary op max 80g. Czy zamawiajacy zgodzi sig na ostarczenie
produktu firmy PRYMAT?

Odpowiedz — Tak

Pytanie 12

,Dotyczy poz. 66 - Ryz bialy dtugi typu Risana, Sonko op max 1 kg. Czy zamawiajacy zgodzi sig na dostarczenie
produktu firmy KROS?

Odpowiedz — Tak

Pytanie 13

,Dotyczy poz. 73 - Ziele angielskie typu KAMIS, Winiary op max 15g. Czy zamawiajacy zgodzi sig na dostarczenie
produktu firmy PRYMAT?

Odpowied? — Tak

Pytanie 14

,Dotyczy poz. 79 - Sos tabasco poj max 57ml. Czy zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie produktu w opakowaniu
60mI?”
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